
SegundaFeira, 08 de Abril de 2024  Edição nº 1092



SegundaFeira

08 de Abril de 2024

Edição nº 1092

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA 

GOVERNO MUNICIPAL 

CNPJ 13.894.886/0001-06 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA  

AVISO DE NOVA DATA DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024PE 

 

O município de Manoel Vitorino tornasse publica o NOVA DATA do Pregão Eletrônico 

006/2024PE, ACONTECERÁ NO DIA 19 DE ABRIL AS 9:30HRS, para Contratação 

de empresa especializada para prestação de serviços de reboque, em veículos caminhão 

tipo prancha e guincho para remoção de veículos leves, utilitários e pesados, para atender 

as necessidades deste município de Manoel Vitorino - Ba.  08 de Abril de 2024. Camila 

Alves Fernandes – Pregoeira. 



SegundaFeira

08 de Abril de 2024

Edição nº 1092

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA 

GOVERNO MUNICIPAL 

CNPJ 13.894.886/0001-06 

 
 

 
 

.  
Rua Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, 

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024PE 

 

 

O município de Manoel Vitorino tornasse publica o Pregão Eletrônico, acontecerá no dia 19 

de Abril as 14:30hrs, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PARA POÇOS 

ARTESIANOS NO MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO - BA. 08 de Abril de 2024. 

Camila Alves Fernandes – Pregoeira. 

 

 

 



SegundaFeira

08 de Abril de 2024

Edição nº 1092

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
CNPJ 13.894.886/0001-06 

 
 

Av. Gabriel Dantas, 200, centro, 
MANOEL VITORINO - BAHIA 

TEL: 77-3549-2146 -  CEP: 45240-000 

 

PORTARIA Nº 001/2024, DE 08 DE ABRIL DE 2024. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Convocar o candidato aprovado no Processo Seletivo para o Serviço de 

Atendimento Móvel de Urgência (SAMU) – Edital 01/2022, Rômulo Castro Freitas Filho, 

Classificado com 28 pontos. 

 
Art. 2º - O candidato convocado deverá comparecer à Secretaria Municipal de Saúde 

de Manoel Vitorino e no Setor de Recursos Humanos, para efetivar sua contratação, 

pessoalmente, no período de 72 (setenta e duas) horas em dias úteis, no horário das 

7:00 às 13:00 horas, apresentando a documentação exigida, observando o subitem 

11.2 do Edital 01/2022. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO, em 08 de abril de 2024. 

 

 

MANOEL SILVANY BARROS 
PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 

 


		2024-04-08T17:30:18-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




